

معرکه گیری کرونا در میدان بی توجهی ها

۱۲۰ بیمار در شرایط وخیم

آخرین آمارهای مربوط به بیماری کووید ۱۹ در استان فارس نشان می‌دهد آمار ابتلا به این بیماری هم‌اکنون به مرز ۳۰ هزار نفر رسیده است. به گزارش روزنامه طلوع، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعلام آخرین وضعیت کروناویروس فارس در استودیو سلامت دانشگاه، از بررسی ۲۰۶ هزار و ۹۹۰ نمونه در آزمایشگاه‌های تشخیصی مولکولی استان خبر داد که از این تعداد، ۲۹ هزار و ۹۹۵

مثبت شناسایی شده است. سید روح‌الله حسینی ادامه داد: هم‌اکنون ۲۵ هزار و ۷۷۷ نفر از مبتلایان نیز با بهبودی، از مراکز درمانی ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. او آمار بیماران مشکوک و یا علامت‌دار بستری در مراکز درمانی استان را هزار و ۳۰۶ بیمار اعلام کرد و افزود: متأسفانه در حال حاضر ۱۲۰ نفر از این بیماران به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند.

از هر دری کلامی

وزیر آموزش و پرورش:

تصویر آینده جامعه را می‌توان در آموزش و پرورش امروز دید



ولی برای افرادی که عمیق‌تر فکر می‌کنند و به راه‌حل‌های پایدارتر می‌اندیشند، ساده و قابل‌درک است. اگر خوب عمل کنیم بدین معنی است که خوب آموختیم و اگر خوب عمل نمی‌کنیم لازم است جریان یادگیری خود را اصلاح کنیم. وی با اشاره به اینکه اندیشمندان معتقدند تصویر آینده جامعه را می‌توان در امروز مدارس دید، آموزش و پرورش تبدیل می‌کند. به گزارش ایسنا، محسن حاجی میرزایی در سومین نشست از سلسله نشست‌های گفتگوی هفته که باهدف ایجاد ارتباط و تعامل دوسویه بین وزارت آموزش و پرورش و وزارت کشور و با موضوع گفتگو بر محور تحول با حضور عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور، اعضای شورای معاونان و روسای ۷۶۰ منطقه آموزش و پرورش کشور برگزار شد، با اشاره به اینکه آموزش و پرورش هسته مرکزی تحول و ریشه‌ای‌ترین نقطه آغاز تحول آموزش و پرورش شروع می‌شود و دستگاه عظیم تعلیم و تربیت است که مدیران آینده کشور را تربیت می‌کند.

وزیر آموزش و پرورش در گفتگوی هفته که با حضور وزیر کشور و اعضای شورای معاونان برگزار شد، با اشاره به اینکه تصویر آینده جامعه را می‌توان در آموزش و پرورش دید اظهار کرد: حضور و همکاری استادان و فرمانداران با شورای آموزش و پرورش، ما را به یک شریک راهبردی برای شما و وزارت کشور را به شریک راهبردی برای آموزش و پرورش تبدیل می‌کند. به گزارش ایسنا، محسن حاجی میرزایی در سومین نشست از سلسله نشست‌های گفتگوی هفته که باهدف ایجاد ارتباط و تعامل دوسویه بین وزارت آموزش و پرورش و وزارت کشور و با موضوع گفتگو بر محور تحول با حضور عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور، اعضای شورای معاونان و روسای ۷۶۰ منطقه آموزش و پرورش کشور برگزار شد، با اشاره به اینکه آموزش و پرورش هسته مرکزی تحول و ریشه‌ای‌ترین نقطه آغاز تحول آموزش و پرورش شروع می‌شود و دستگاه عظیم تعلیم و تربیت است که مدیران آینده کشور را تربیت می‌کند. وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه یادگیری مهم‌ترین جریان تأثیرگذار در تحولات اجتماعی است، گفت: پذیرش این نگاه که جریان یادگیری مهم‌ترین و حیاتی‌ترین تأثیر را در آینده کشور دارد، برای کسانی که سطحی‌نگر هستند دشوار است

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید.

دلیل اصلی ازدواج سپید در اردبیل

به گزارش ایسنا اردبیل مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری اردبیل گفت: مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری اردبیل گفت: دلیل اصلی ازدواج سپید فاصله گرفتن از آموزه‌های دینی و تمدن اصیل اسلامی ایرانی است. محمد سیمزاری در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: نظر شخص بنده این است که ازدواج سپید در اردبیل قطعاً وجود دارد و این اتفاق برخلاف آموزه‌های دینی و برخلاف تعلیم تمدن ما است، هم باشی بدون ازدواج و تشکیل نهاد مناسب سرفرازی یا سرشکستگی موجب عروس بشود؟ یا مثلاً چه کسی گفته که پسری که می‌خواهد ازدواج کند حتماً باید همان اول خانه ماشین داشته باشد آیا پدران ما قبل از ازدواج ماشین و خانه داشتند؟ مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری اردبیل اظهار کرد: بعضی از پدران و مادران به جای اینکه بگذارند جوانان تلاشگر و خودساخته باشند از آنها انتظار دارند که با تکیه بر ارث پدری، زندگی خود را مفت خورانه شروع کنند.

مسیر باجگاه به صدرا در بزرگراه شهید سلیمانی شیراز بازگشایی شد



مسیر منطقه باجگاه به شهر صدرا در بزرگراه شهید قاسم سلیمانی شیراز که به گفته مسئولان به دلیل مسائل فنی بسته شده بود، بازگشایی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از حوزه اجتماعی نیروی انتظامی فارس، رئیس پلیس‌راه شمالی استان فارس در این زمینه گفت: در حال حاضر مسیر صدرا به سمت باجگاه آماده و پس از یک وقفه کوتاه، بازگشایی شده است.

سرهنگ عبدالهشم دهقانی با بیان اینکه البته این محور هنوز به صورت کامل ساخته نشده، گفت: برای خودروهایی که می‌خواهند از صدرا به سمت مرودشت بروند نیاز به تقاطع غیر همسطح است که در تلاقی بزرگراه قرار گرفته و عملیات عمرانی برای احداث آن در حال انجام

است که شرکت عمران صدرا قول داده که این تقاطع ۳ ماهه آماده شود. وی ادامه داد: با توجه به اینکه این مسیر به باجگاه متصل می‌شود، زمان سفر از ۶۰ دقیقه به ۱۰ دقیقه کاهش پیدا می‌کند؛ پیش از این اگر کسی می‌خواست از صدرا به مرودشت برود باید وارد شهر شیراز می‌شد و حدود ۶۰ دقیقه سپری می‌کرد اما اکنون با ۱۰ دقیقه می‌تواند این مسیر را طی کند؛ به همین دلیل استقبال از این محور زیاد است.

دهقانی عنوان کرد: در هفته‌های اخیر به‌صورت آزمایشی مسیر رفت این محور بازگشایی شد، اما چون مسیر برگشت آن یعنی باجگاه به صدرا هنوز به بهره‌برداری نرسیده بود و برخی از رانندگان در خلاف جهت وارد مسیر شده بودند، پلیس برای ایمنی بیشتر این بزرگراه را مسدود کرد.

رئیس پلیس‌راه شمالی استان فارس بیان کرد: اکنون در مسیر برگشت این محور یعنی باجگاه به صدرا نیروهای پلیس و شرکت عمران مستقر هستند و اجازه ورود احتمالی رانندگان را نمی‌دهند اما مسیر رفت یعنی صدرا به باجگاه باز است.

دهقانی با تأکید بر اینکه این مسیر در حال حاضر یک طرفه است، گفت: کوتاه شدن مسیر و زمان سفر جذابیت زیادی برای رانندگان به‌ویژه در مناطق شهرک‌های گلستان، گویم و دیگر نقاط دارد اما تا زمانی که این محور به بهره‌برداری کامل نرسد نمی‌توان از آن استفاده کرد.

این مقام انتظامی درباره نقش این محور در کاهش تصادفات نیز گفت: هر چه مسیر و زمان سفر کمتر شود، در کاهش تصادفات نیز مؤثر است و این مسیر در صورت بهره‌برداری کامل هم به لحاظ ایمنی و هم‌زمان سفر مورد توجه است.

مدیر کل سازمان تعاون روستایی فارس:

خرید حمایتی مانع از ضرر ۵۰۰۰ میلیارد ریالی گوجه‌کاران فارس شده است



بود و کل پول محصول توسط دولت پرداخت می‌شد. رحیمی اضافه کرد: شبکه تعاون روستایی استان فارس از او با اشاره به کاهش ۳۰ درصدی ۲۶ خرداد خرید گوجه‌فرنگی را آغاز کرده که تا ۳۰ تیرماه افزون بر ۵۵ هزار تن از این محصول خریداری شده است. او بیان کرد: خرید حمایتی کشاورزان و دولت می‌شود. مدیر سازمان تعاون روستایی فارس کرد: مقرر شد الگوی کشت سنتی باعث ضرر و زیان کشاورزان و دولت می‌شود.

مدیر کل سازمان تعاون روستایی فارس با اشاره به اینکه خرید پارانهای امسال رب گوجه متعلق به کارخانه دار است، اضافه کرد: پرداخت بخش پارانهای گوجه‌فرنگی به‌احتمال زیاد تا یک ماه آینده از طرف دولت به‌حساب کشاورزان واریز و پرداخت سهم کارخانه هم طبق گزارشی که اخذ شده بین یک ماه تا ۴۵ روز به‌حساب کشاورزان پرداخت می‌شود. رحیمی گفت: الگوی کشت زمانی می‌تواند مؤثر باشد که در قالب یک زنجیره کامل اجرا

مدیر کل سازمان تعاون روستایی استان فارس گفت: بازار از زیان بیش از پنج هزار میلیارد ریالی کشاورزان فارس جلوگیری شده است. رحیمی ادامه داد: در آغاز فصل برداشت قیمت گوجه در بازار حدود ۵ هزار ریال بود، اما با خرید گوجه از سوی دولت به قیمت ۱۰ هزار ریال، سبب افزایش قیمت در بازار شد و هم‌اکنون هر کیلو گوجه‌فرنگی در میدان به قیمت کیلویی ۱۵ هزار ریال به فروش می‌رسد.

مدیر کل سازمان تعاون روستایی فارس با اشاره به اینکه امسال خرید گوجه‌فرنگی در قالب پارانهای انجام شده است، گفت: در استان فارس ۷۰ درصد از پول گوجه‌فرنگی بر عهده کارخانه دار و مابقی آن به شکل پاران، برعهده دولت است، اما سال گذشته خرید به شکل حمایتی

۶ مرکز جوار کارگاهی فنی و حرفه‌ای در شیراز افتتاح شد



مجوز مراکز جوار کارگاهی از سوی حشمت کوشکی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس به آنان اهدا شد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس در این آئین نمادین افتتاح گفت: دامنه خدمات آموزشی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور بسیار وسیع بوده و این آموزش‌ها افراد قابل‌ملاحظه‌ای از جمله کارجویان، دانشجویان، روستاییان و عشایر، زندانیان، شاغلان صنایع و صنوف و بیشتر اقشار جامعه را پوشش می‌دهد. وی بیان کرد: تنها کانونی که در کشور به‌طور رسمی و معاهده‌ها خلاً مهارتی کارجویان را برطرف می‌کند سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای است. کوشکی ارتقا مهارت تکنسین‌ها، کارگران و کارکنان صنایع و صنوف را نیز یکی از اهداف آموزش‌های مهارتی در جهت توسعه و شکوفایی مهارتی کشور برشمرد و راه‌اندازی مراکز جوار کارگاهی را در این راستا دانست.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس در پایان تأکید کرد: کوتاه‌ترین و مطمئن‌ترین راه برای رسیدن به اشتغال فراگیری آموزش فنی و حرفه‌ای کشور برگزار شد،

همزمان با پنجمین روز از هفته ملی مهارت ۶ مرکز جوار کارگاهی در شیراز به‌صورت نمادین افتتاح شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای فارس، در این مراسم که با حضور مسئولان بخش

نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

وزیر آموزش و پرورش:

تصویر آینده جامعه را می‌توان در آموزش و پرورش امروز دید

بدون تردید، اصلی‌ترین، که از ثروت‌های افسانه‌ای و بااهمیت‌ترین، عاقلانه‌ترین و... بادآورده چند فوتبالیست و یا سرمایه‌گذاری‌ها در هر کشوری به‌طور کلی شماری از سلب‌ریتی‌های که حاکمان و مردم آن به آینده‌ای روشن می‌اندیشند، سرمایه‌گذاری انسان‌محور و فرهنگ‌بنیاد است و اینکه «تصویر آینده جامعه را بی‌اعتقاد و بی‌اعتنا می‌شود و می‌توان در آموزش و پرورش امروز دید»، تنها، سخن آقای وزیر نیست، بلکه واقعیتی است که اندیشمندان در هر دوره‌ای از تاریخ بر آن تأکید داشته و دارند. دانش‌آموزی که تحت‌تأثیر بازتاب‌های چگونگی زندگی معلم خود که با دیو شوم «سختی‌های معیشتی» و آه و ناله دست‌به‌گریبان است، قرار می‌گیرد، به نوعی ذهنیت دانش‌زدگی و پول‌دوستی مبتلا می‌شود که شالوده زندگی او را بنا می‌کند.

این دانش‌آموز از همان دوران کودکی و نوجوانی، نداشتن ثروت و یا قدرت پدری را سد مستحکم در مقابل آرزوهای خود می‌بیند و به موضوعاتی از قبیل ازدواج و تشکیل خانواده به‌صورت عوامل بازدارنده آرامش و آسایش می‌نگرد و تلاش و کوشش را امری بیهوده و باطل می‌انگارد. کودک و نوجوان و یا جوانی

۷۵ نفر از پرسنل اورژانس فارس به کرونا مبتلا شدند



رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: از ابتدای شیوع بیماری کرونا تاکنون یک‌هزار و هشت بیمار کرونایی توسط این مرکز به بیمارستان منتقل شده‌اند.

محمدجواد مرادیان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، با بیان اینکه مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ استان فارس تاکنون به ۵۹ هزار و ۸۱۹ نفر مشاوره تلفنی با علامت تنفسی مشکوک به کرونا و یا علائم آنفلوآنزا داده است، اظهار داشت: تیم‌های عملیات ویژه اورژانس تاکنون به ۳ دقت کنند برای هر مسئله‌ای نباید و ۷۸۲ مأموریت در خصوص ویروس کرونا اعزام شده‌اند. وی با بیان اینکه پایگاه‌های متعدد اورژانس در شهر فعالت دارند و در کلان‌شهر شیراز ۲ دستگاه خودرو و همچنین در شهرستان‌ها نیز یک دستگاه آمبولانس نسبت به جابه‌جایی و انتقال بیماران مشکوک کرونایی اختصاص داده‌شده است، افزود: در این مدت تعداد ۱۰۰۸ بیمار مشکوک به علائم کروناویروس به مراکز درمانی و ۱۶۹ بیمار به نقاهتگاه انتقال داده شده است. مرادیان با تأکید بر اینکه اورژانس در خط مقدم مبارزه با کرونا قرار